

Data e hora da consulta: 23/02/2023 11:55

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2023	NE	160

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	449052	-	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/02/2023	Global	02539-87.20236258000	-	124.021,32

Favorecido

Código	Nome	CEP
07.999.951/0001-65	F.I. COMERCIO EM GERAL LTDA	49087-250
Endereço		
HERILDO BRITO 287 GALPAOB SANTOS DUMONT		
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(79) 3231 0329

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

Empenho - Aquisição de Aparelhos condicionadores de ar, fogão a gás e Ventilador de parede - Itens 1, 2, 3, 5, 6, 7, 10, 11, 14 e 22 do Termo de Referência - Anexo I - Preg. Eletr. 34/22(SRP), conforme Ata do PE 34-22(docs.1329771 e 1330078), Informação 970/2023-SEPAT (1329746) e Informação 1009/2023-COFIC. Garantia mínima:12 meses contado do recebimento do objeto.

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias a partir do recebimento da nota de empenho.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Tipo: Global. SEI 0002539-87.2023.6.25.8000.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/02/2023 11:50:44	Alteração

Data e hora da consulta: 23/02/2023 11:55

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	124.021,32

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - APARELHO AR CONDICIONADO, 9.000 BTU, 110/220 V, SPLIT, SPLIT INVERTER, CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL. Aparelho condicionador de ar, tipo SPLIT, HIGH-WALL, INVERTER, capacidade de 9.000 BTUs, ciclo frio, com selo procel categoria A (ou certificação similar), gás refrigerante ecológico R410A, controle remoto sem fio, display de informação de temperatura, tensão de 220 V, cor branca, filtro lavável, movimento e controle automático do direcionamento do ar (swing) e serpentina da condensadora em cobre e demais características constantes no Termo de Referência - Anexo I - Preg. Eletr. 34/2022(SRP). Garantia mínima da(o) fabricante de 12 (doze) meses contada do recebimento do objeto pelo TRE-SE. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju/SE. Marca/Fabricante: Agratto Split Inverter NEO. Modelo/Versão: Agratto Split Inverter NEO ics9fr4-02. Qtde: 03 unidade. Valor Unitário: R\$ 1.600,00. Valor Total: R\$ 4.800,00. Conforme Ata do PE 34-22(docs.1329771 e 1330078), Informação 970/2023-SEPAT (1329746) e Informação 1009/2023-COFIC.	4.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/02/2023	Inclusão	3,00000	1.600,0000	4.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 2 - APARELHO AR CONDICIONADO, 12.000 BTU, 110/220 V, SPLIT, SPLIT INVERTER, CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL. Aparelho condicionador de ar, tipo SPLIT, HIGH-WALL, INVERTER, capacidade de 12.000 BTUs, ciclo frio, com selo procel categoria A (ou certificação similar), gás refrigerante ecológico R410A, controle remoto sem fio, display de informação de temperatura, tensão de 220 V, cor branca, filtro lavável, movimento e controle automático do direcionamento do ar (swing) e serpentina da condensadora em cobre e demais características constantes no Termo de Referência - Anexo I - Preg. Eletr. 34/2022(SRP). Garantia mínima da(o) fabricante de 12 (doze) meses contada do recebimento do objeto pelo TRE-SE. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju/SE. Marca/Fabricante: Agratto Split Inverter NEO. Modelo/Versão: Agratto Split Inverter NEO ics12fr4-02. Qtde: 03 unidade. Valor Unitário: R\$ 1.750,00. Valor Total: R\$ 5.250,00. Conforme Ata do PE 34-22(docs.1329771 e 1330078), Informação 970/2023-SEPAT (1329746) e Informação 1009/2023-COFIC.	5.250,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/02/2023 11:50:44	Alteração

Data e hora da consulta: 23/02/2023 11:55

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Total da Lista

124.021,32

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 2 - APARELHO AR CONDICIONADO, 12.000 BTU, 110/220 V, SPLIT, SPLIT INVERTER, CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL. Aparelho condicionador de ar, tipo SPLIT, HIGH-WALL, INVERTER, capacidade de 12.000 BTUs, ciclo frio, com selo procel categoria A (ou certificação similar), gás refrigerante ecológico R410A, controle remoto sem fio, display de informação de temperatura, tensão de 220 V, cor branca, filtro lavável, movimento e controle automático do direcionamento do ar (swing) e serpentina da condensadora em cobre e demais características constantes no Termo de Referência - Anexo I - Preg. Eletr. 34/2022(SRP). Garantia mínima da(o) fabricante de 12 (doze) meses contada do recebimento do objeto pelo TRE-SE. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju/SE. Marca/Fabricante: Agratto Split Inverter NEO. Modelo/Versão: Agratto Split Inverter NEO ics12fr4-02. Qtde: 03 unidade. Valor Unitário: R\$ 1.750,00. Valor Total: R\$ 5.250,00. Conforme Ata do PE 34-22(docs.1329771 e 1330078), Informação 970/2023-SEPAT (1329746) e Informação 1009/2023-COFIC.	5.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/02/2023	Inclusão	3,00000	1.750,0000	5.250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 3 - APARELHO AR CONDICIONADO, 18.000 BTU, 110/220 V, SPLIT, SPLIT INVERTER, CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL. Aparelho condicionador de ar, tipo SPLIT, HIGH-WALL, INVERTER, capacidade de 18.000 BTUs, ciclo frio, com selo procel categoria A (ou certificação similar), gás refrigerante ecológico R410A, controle remoto sem fio, display de informação de temperatura, tensão de 220 V, cor branca, filtro lavável, movimento e controle automático do direcionamento do ar (swing) e serpentina da condensadora em cobre e demais características constantes no Termo de Referência - Anexo I - Preg. Eletr. 34/2022(SRP). Garantia mínima da(o) fabricante de 12 (doze) meses contada do recebimento do objeto pelo TRE-SE. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju/SE. Marca/Fabricante: Agratto Split Inverter NEO. Modelo/Versão: Agratto Split Inverter NEO ics18fr4-02. Qtde: 03 unidade. Valor Unitário: R\$ 2.740,00. Valor Total: R\$ 8.220,00. Conforme Ata do PE 34-22(docs.1329771 e 1330078), Informação 970/2023-SEPAT (1329746) e Informação 1009/2023-COFIC.	8.220,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/02/2023 11:50:44	Alteração

Data e hora da consulta: 23/02/2023 11:55

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Total da Lista

124.021,32

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 3 - APARELHO AR CONDICIONADO, 18.000 BTU, 110/220 V, SPLIT, SPLIT INVERTER, CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL. Aparelho condicionador de ar, tipo SPLIT, HIGH-WALL, INVERTER, capacidade de 18.000 BTUs, ciclo frio, com selo procel categoria A (ou certificação similar), gás refrigerante ecológico R410A, controle remoto sem fio, display de informação de temperatura, tensão de 220 V, cor branca, filtro lavável, movimento e controle automático do direcionamento do ar (swing) e serpentina da condensadora em cobre e demais características constantes no Termo de Referência - Anexo I - Preg. Eletr. 34/2022(SRP). Garantia mínima da(o) fabricante de 12 (doze) meses contada do recebimento do objeto pelo TRE-SE. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju/SE. Marca/Fabricante: Agratto Split Inverter NEO. Modelo/Versão: Agratto Split Inverter NEO ics18fr4-02. Qtde: 03 unidade. Valor Unitário: R\$ 2.740,00. Valor Total: R\$ 8.220,00. Conforme Ata do PE 34-22(docs.1329771 e 1330078), Informação 970/2023-SEPAT (1329746) e Informação 1009/2023-COFIC.	8.220,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/02/2023	Inclusão	3,00000	2.740,0000	8.220,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 5 - APARELHO AR CONDICIONADO, 24.000 BTU, 110/220 V, SPLIT, SPLIT INVERTER, CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL. Aparelho condicionador de ar, tipo SPLIT, HIGH-WALL, INVERTER, capacidade de 22.000 a 24.000 BTUs, ciclo frio, com selo procel categoria A (ou certificação similar), gás refrigerante ecológico R410A, controle remoto sem fio, display de informação de temperatura, tensão de 220 V, cor branca, filtro lavável, movimento e controle automático do direcionamento do ar (swing) e serpentina da condensadora em cobre e demais características constantes no Termo de Referência - Anexo I - Preg. Eletr. 34/2022(SRP). Garantia mínima da(o) fabricante de 12 (doze) meses contada do recebimento do objeto pelo TRE-SE. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju/SE. Marca/Fabricante: Agratto Split Inverter NEO. Modelo/Versão: Agratto Split Inverter NEO ics24fr4-02. Qtde: 05 unidade. Valor Unitário: R\$ 3.694,00. Valor Total: R\$ 18.470,00. Conforme Ata do PE 34-22(docs.1329771 e 1330078), Informação 970/2023-SEPAT (1329746) e Informação 1009/2023-COFIC.	18.470,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/02/2023 11:50:44	Alteração

Data e hora da consulta: 23/02/2023 11:55

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Total da Lista

124.021,32

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 5 - APARELHO AR CONDICIONADO, 24.000 BTU, 110/220 V, SPLIT, SPLIT INVERTER, CONTROLE REMOTO/DISPLAY DIGITAL/TIMER/SELO PROCEL. Aparelho condicionador de ar, tipo SPLIT, HIGH-WALL, INVERTER, capacidade de 22.000 a 24.000 BTUs, ciclo frio, com selo procel categoria A (ou certificação similar), gás refrigerante ecológico R410A, controle remoto sem fio, display de informação de temperatura, tensão de 220 V, cor branca, filtro lavável, movimento e controle automático do direcionamento do ar (swing) e serpentina da condensadora em cobre e demais características constantes no Termo de Referência - Anexo I - Preg. Eletr. 34/2022(SRP). Garantia mínima da(o) fabricante de 12 (doze) meses contada do recebimento do objeto pelo TRE-SE. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju/SE. Marca/Fabricante: Agratto Split Inverter NEO. Modelo/Versão: Agratto Split Inverter NEO ics24fr4-02. Qtde: 05 unidade. Valor Unitário: R\$ 3.694,00. Valor Total: R\$ 18.470,00. Conforme Ata do PE 34-22(docs.1329771 e 1330078), Informação 970/2023-SEPAT (1329746) e Informação 1009/2023-COFIC.	18.470,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/02/2023	Inclusão	5,00000	3.694,0000	18.470,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 6 - APARELHO AR CONDICIONADO, 30.000 BTU, 220 V, SPLIT, SPLIT INVERTER, CICLO FRIO, SELO PROCEL, CONTROLE REMOTO SEM FIO. Aparelho condicionador de ar, tipo SPLIT, HIGH-WALL, INVERTER, capacidade de 30.000 BTUs, ciclo frio, com selo procel categoria A (ou certificação similar), gás refrigerante ecológico R410A, controle remoto sem fio, display de informação de temperatura, tensão de 220 V, cor branca, filtro lavável, movimento e controle automático do direcionamento do ar (swing) e serpentina da condensadora em cobre e demais características constantes no Termo de Referência - Anexo I - Preg. Eletr. 34/2022(SRP). Garantia mínima da(o) fabricante de 12 (doze) meses contada do recebimento do objeto pelo TRE-SE. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju/SE. Marca/Fabricante: Agratto Split Inverter NEO. Modelo/Versão: Agratto Split Inverter NEO ics30fr4-02. Qtde: 01 unidade. Valor Unitário: R\$ 4.605,00. Valor Total: R\$ 4.605,00. Conforme Ata do PE 34-22(docs.1329771 e 1330078), Informação 970/2023-SEPAT (1329746) e Informação 1009/2023-COFIC.	4.605,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/02/2023 11:50:44	Alteração

Data e hora da consulta: 23/02/2023 11:55

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	124.021,32

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 6 - APARELHO AR CONDICIONADO, 30.000 BTU, 220 V, SPLIT, SPLIT INVERTER, CICLO FRIO, SELO PROCEL, CONTROLE REMOTO SEM FIO. Aparelho condicionador de ar, tipo SPLIT, HIGH-WALL, INVERTER, capacidade de 30.000 BTUs, ciclo frio, com selo procel categoria A (ou certificação similar), gás refrigerante ecológico R410A, controle remoto sem fio, display de informação de temperatura, tensão de 220 V, cor branca, filtro lavável, movimento e controle automático do direcionamento do ar (swing) e serpentina da condensadora em cobre e demais características constantes no Termo de Referência - Anexo I - Preg. Eletr. 34/2022(SRP). Garantia mínima da(o) fabricante de 12 (doze) meses contada do recebimento do objeto pelo TRE-SE. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju/SE. Marca/Fabricante: Agratto Split Inverter NEO. Modelo/Versão: Agratto Split Inverter NEO ics30fr4-02. Qtde: 01 unidade. Valor Unitário: R\$ 4.605,00. Valor Total: R\$ 4.605,00. Conforme Ata do PE 34-22(docs.1329771 e 1330078), Informação 970/2023-SEPAT (1329746) e Informação 1009/2023-COFIC.	4.605,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/02/2023	Inclusão	1,00000	4.605,0000	4.605,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 7 - APARELHO AR CONDICIONADO, 36.000 BTU, 127/220 V, SPLIT, SPLIT INVERTER, CONTROLE REMOTO/QUENTE-FRIO/DESUMIDIFICAÇÃO/FILTRO. Aparelho condicionador de ar, tipo SPLIT PISO TETO, INVERTER, capacidade de 36.000 BTUs, ciclo frio, com selo procel categoria A (ou certificação similar), gás refrigerante ecológico R410A, controle remoto sem fio, display de informação de temperatura, tensão de 220 V, cor branca, filtro lavável, movimento e controle automático do direcionamento do ar (swing) e serpentina da condensadora em cobre e demais características constantes no Termo de Referência - Anexo I - Preg. Eletr. 34/2022(SRP). Garantia mínima da(o) fabricante de 12 (doze) meses contada do recebimento do objeto pelo TRE-SE. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju/SE. Marca/Fabricante: Elgin ECO Inverter P. Modelo/Versão: Elgin ECO Inverter PVFI36b2NB PVFE36B2CB. Qtde: 03 unidade. Valor Unitário: R\$ 8.697,00. Valor Total: R\$ 26.091,00. Conforme Ata do PE 34-22(docs.1329771 e 1330078), Informação 970/2023-SEPAT (1329746) e Informação 1009/2023-COFIC.	26.091,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/02/2023 11:50:44	Alteração

Data e hora da consulta: 23/02/2023 11:55

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	124.021,32

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 7 - APARELHO AR CONDICIONADO, 36.000 BTU, 127/220 V, SPLIT, SPLIT INVERTER, CONTROLE REMOTO/QUENTE-FRIO/DESUMIDIFICAÇÃO/FILTRO. Aparelho condicionador de ar, tipo SPLIT PISO TETO, INVERTER, capacidade de 36.000 BTUs, ciclo frio, com selo procel categoria A (ou certificação similar), gás refrigerante ecológico R410A, controle remoto sem fio, display de informação de temperatura, tensão de 220 V, cor branca, filtro lavável, movimento e controle automático do direcionamento do ar (swing) e serpentina da condensadora em cobre e demais características constantes no Termo de Referência - Anexo I - Preg. Eletr. 34/2022(SRP). Garantia mínima da(o) fabricante de 12 (doze) meses contada do recebimento do objeto pelo TRE-SE. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju/SE. Marca/Fabricante: Elgin ECO Inverter P. Modelo/Versão: Elgin ECO Inverter PVFI36b2NB PVFE36B2CB. Qtde: 03 unidade. Valor Unitário: R\$ 8.697,00. Valor Total: R\$ 26.091,00. Conforme Ata do PE 34-22(docs.1329771 e 1330078), Informação 970/2023-SEPAT (1329746) e Informação 1009/2023-COFIC.	26.091,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/02/2023	Inclusão	3,00000	8.697,0000	26.091,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 10 - APARELHO AR CONDICIONADO, 48.000 BTU, 127/220 V, SPLIT, SPLIT INVERTER, CONTROLE REMOTO/QUENTE-FRIO/DESUMIDIFICAÇÃO/FILTRO. Aparelho condicionador de ar, tipo SPLIT, modelo CASSETE (TETO) 4 VIAS INVERTER, capacidade de 48.000 BTUs, ciclo frio-quente, com selo procel categoria A (ou certificação similar), gás refrigerante ecológico R410A, controle remoto sem fio, display de informação de temperatura, tensão de 220 V, cor branca, filtro lavável, controle independente de aletas, bomba de dreno, acionamento de emergência na unidade interna (no caso de perda ou dano do controle remoto) e serpentina da condensadora em cobre e demais características constantes no Termo de Referência - Anexo I - Preg. Eletr. 34/2022 (SRP). Garantia mínima da(o) fabricante de 12 (doze) meses contada do recebimento do objeto pelo TRE-SE. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju/SE. Marca/Fabricante: Elgin ECO Inverter K. Modelo/Versão: Elgin ECO Inverter KVFI48B2NB KVFE48B2CB. Qtde: 03 unidade. Valor Unitário: R\$ 12.405,00. Valor Total: R\$ 37.215,00.	37.215,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/02/2023 11:50:44	Alteração

Data e hora da consulta: 23/02/2023 11:55

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	124.021,32

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Conforme Ata do PE 34-22(docs.1329771 e 1330078), Informação 970/2023-SEPAT (1329746) e Informação 1009/2023-COFIC.	37.215,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/02/2023	Inclusão	3,00000	12.405,0000	37.215,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 11 - APARELHO AR CONDICIONADO, 60.000 BTU/H, 220 V, 60 HZ, SPLIT, TETO/PISO, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO. Aparelho condicionador de ar, tipo SPLIT PISO TETO, capacidade de 58.000 a 60.000 BTUs, ciclo frio, com selo procel categoria A a C (ou certificação similar), gás refrigerante ecológico R410A, controle remoto sem fio, display de informação de temperatura, tensão de 220 V ou 380 V, cor branca, filtro do tipo antibacteriano lavável, movimento e controle automático do direcionamento do ar (swing), acionamento de emergência na unidade interna (no caso de perda ou dano do controle remoto) e serpentina da condensadora em cobre e demais características constantes no Termo de Referência - Anexo I - Preg. Eletr. 34/2022(SRP). Garantia mínima da(o) fabricante de 12 (doze) meses contada do recebimento do objeto pelo TRE-SE. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju/SE. Marca/Fabricante: Elgin PEFI60B2NC. Modelo/Versão: Elgin PEFI60B2NC. Qtde: 02 unidade. Valor Unitário: R\$ 8.345,00. Valor Total: R\$ 16.690,00. Conforme Ata do PE 34-22(docs.1329771 e 1330078), Informação 970/2023-SEPAT (1329746) e Informação 1009/2023-COFIC.	16.690,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/02/2023	Inclusão	2,00000	8.345,0000	16.690,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 14 - FOGÃO GÁS, AÇO INOXIDÁVEL, DOMÉSTICA, CONVENCIONAL, 6 UN, AUTOLIMPANTE, AUTOMATICO, TAMPA VIDRO TEMPERADO, 110/220 V, BRANCA. Fogão a gás, tipo doméstico, com 6 bocas, com acendimento automático nos queimadores e no forno, mesa em inox, tampa de vidro, forno autolimpante, cor branca, voltagem 110 V ou bivolt. Classe energética da mesa e do forno: A (ou classificação similar), com válvula de segurança e demais características constantes no Termo de Referência - Anexo I - Preg. Eletr. 34/2022(SRP). Garantia mínima da(o) fabricante de 12 (doze) meses contada do recebimento do objeto pelo TRE-SE. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju/SE. Marca/Fabricante: Esmaltec Caribe 6Q.	2.280,32

Data e hora da consulta: 23/02/2023 11:55

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	124.021,32

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Modelo/Versão: Esmaltec Caribe 6Q. Qtde: 02 unidade. Valor Unitário: R\$ 1.140,16. Valor Total: R\$ 2.280,32. Conforme Ata do PE 34-22(docs.1329771 e 1330078), Informação 970/2023-SEPAT (1329746) e Informação 1009/2023-COFIC.	2.280,32

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/02/2023	Inclusão	2,00000	1.140,1600	2.280,32

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 22 - VENTILADOR, PAREDE, 200 W, 110/220 V, OSCILANTE, INCLINAÇÃO VERTICAL, CONTROLE DE VELOCIDADE, AÇO, 50 CM, PRETA. Ventilador de parede, oscilante, preto, com hélices de no mínimo 50 cm de diâmetro, bivolt, potência mínima de 160 W, velocidade mínima de 1200 RPM e demais características constantes no Termo de Referência - Anexo I - Preg. Eletr. 34/2022(SRP). Garantia mínima da(o) fabricante de 12 (doze) meses contada do recebimento do objeto pelo TRE-SE. Assistência técnica preferencialmente em Aracaju/SE. Marca/Fabricante: Ventisol Comercial 50cm. Modelo/Versão: Ventisol Comercial 50cm. Qtde: 02 unidade. Valor Unitário: R\$ 200,00. Valor Total: R\$ 400,00. Conforme Ata do PE 34-22(docs.1329771 e 1330078), Informação 970/2023-SEPAT (1329746) e Informação 1009/2023-COFIC.	400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/02/2023	Inclusão	2,00000	200,0000	400,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ELVIRA MARIA DE ALMEIDA SILVA
***.355.375-**
23/02/2023 11:50:44

Gestor Financeiro

MARCUS VINICIUS DE MORAIS CORREA
***.307.875-**
23/02/2023 08:57:54